



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka  
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 04.11.2019 r.

**Nr sprawy DAZ-2401/5/19**

**WSZYSCY WYKONAWCY**

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę tworzyw sztucznych i szkła laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/5/19), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2019r. poz. 1843 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 22.:** Dotyczy zapisów wzoru Umowy

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że "nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia."

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 23.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 27

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 27 dopuści produkt który posiada powierzchnię wzrostu 58.1 cm<sup>2</sup>, oprócz jest konfekcjonowany w rękawie po 20sztuk w opakowaniu zbiorczym 200 sztuk i zaproponowanie 3 opakowań co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 24.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 28

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 28 dopuści produkt który posiada powierzchnię wzrostu 2 cm<sup>2</sup>, obj. 3,5 ml, obj. robocza 0.8-1 mL z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 25.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 29

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 29 dopuści produkt który posiada powierzchnia wzrostu 11.78cm<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 26.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 30

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 30 dopuści produkt który posiada powierzchnia wzrostu 21.29cm<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 27.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 27, 29, 30, 31

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycjach 27, 29, 30 i 31 wymaga aby szalki posiadały certyfikat IVF?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pakiecie 4 w pozycjach 27, 29, 30 i 31 nie wymaga aby szalki posiadały certyfikat IVF.

**Pytanie 28.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 31

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 31 dopuści produkt o wymiarach 82,3mm na 68,3mm, o powierzchni wzrostu 1.39 cm<sup>2</sup> i pakowany w opakowaniu 100 sztuk i zaproponowanie 6 opakowań

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 29.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 32

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 32 wymaga płytek które są nieadherentne? Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 32 dopuści produkt który posiada objętość roboczą w zakresie 50-250  $\mu$ L i pakowane w rękawie po 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym 50 sztuk oraz zaproponowanie 2 opakowań które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 30.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 33 co umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców, tym samym podniesie konkurencyjność pakietu umożliwiając wybór najkorzystniejszej z ofert?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 31.:** Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 34

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 34 dopuści produkt który jest przezroczysty z zachowaniem pozostałych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

Z poważaniem



Magdalena Banasiewicz